令和４年９月３０日

お客様  各 位

日本塗料商業組合近畿ブロック

近畿ブロック長 大江政二

（支部代表）大阪塗料商業協同組合

理事長 足立 年彦

第１５回展示会「これ知っとく展２０２２」の御案内

謹啓、時下の候、貴社ますます御隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は、組合事業に格別のご協力を賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の展示会は、第１５回｢これ知っとく展２０２２｣と題して下記の２３社に出展賜わり開

催する運びとなりました。

この展示会の趣旨は、出展企業様をはじめ、われわれ組合員の需要創造、ＰＲ，交流、そして情報交

換の場として活用し、また従業員の研鑽の機会として有効に利用していただくことにあります。

展示会が成功裡に終えますよう、従業員の皆様はもとより、お客様もお誘い合わせの上、是非ともご来

場賜わりますようご案内申し上げます。

① 開催日   令和４年１０月２５日（火） 午前１０時半～午後５時

② 場 所   大阪産業創造館 ３階

       大阪市中央区本町１－４－５

③ 出展内容 「環境配慮形材料」「機能性材料」「新開発品、新商品」など

④ 出展企業  イサム塗料㈱、エスケー化研㈱、大阪ガスケミカル㈱、大阪塗料工業㈱、オキツモ㈱

大塚刷毛製造㈱、オスモ＆エーデル㈱、関西ペイント販売㈱、久保孝ペイント㈱

神東塗料㈱、㈱セラアンドアース、㈱ソーラー、大同塗料㈱、大日本塗料㈱、ターナー

色彩㈱、㈱日本データコントロール、日本特殊塗料㈱、日本ペイント㈱、ニューマネジ

メントシステム㈱、水谷ペイント㈱、山本窯業化工㈱、好川産業(株)、ロックペイント㈱

＊当日ご来場者に JCB 券、お食事券等素敵なプレゼントが当たります。こうご期待！

第３回これ知っとく展・オンラインのご案内

今年度も、リアル展示会とオンライン展示会の複合開催により、相乗効果を高めた新たな展示会のス

タイルです。オンラインの機能を最大限に活かした情報発信やビジネスマッチングを創出する新しい形

の展示会です。

 ＊会期中多くの出展者と対面での商談が出来ます。遠隔地からでもぜひご参加下さい。

① 会 期   ２０２２年１０月１７日（月）～１０月３１日（月）

② テーマ   「バーチャルだけどリアルな体験」

③ 会 場   入場無料 （会期中いつでも入場可）

      https://daitosho.fakefur.jp/wp/sittoku-online/3rd-Online/

https://daitosho.fakefur.jp/wp/sittoku-online/3rd-Online/